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Precise Biometrics lanserar uppgraderad och AI-
driven lösning för att förhindra manipulering och 
bedrägeri
Precise Biometrics, en global pionjär inom biometriska IT-säkerhetslösningar, har lanserat 
nästa generation av sin AI-drivna anti-manipuleringslösning, BioLive. Den uppgraderade 
produkten erbjuder upp till 50X förbättrad prestanda och säkerhet.

BioLive är en lösning för företag och organisationer med extra höga säkerhetskrav, som kräver 
särskilda verktyg för anti-spoofing i realtid samt verifiering av liveness. BioLive minskar effektivt risken 
för identitetsstöld och obehörig åtkomst, skyddar känslig information och hjälper till att undvika 
ekonomiska förluster. 
  
BioLive finns både som en fristående lösning och som en integrerad produkt i Precise Biometrics 
produktsvit. Den adderar ett extra säkerhetslager till den redan avancerade 
säkerhetsmatchningslösningen, BioMatch, genom att identifiera om ett biometriskt avtryck är äkta 
eller förfalskat, och minimerar därigenom risken för manipuleringsförsök. Förutom dess kraftfulla anti-
spoofing och liveness funktionalitet kommer BioLive med skydd mot ett brett utbud av attackvinklar, 
inklusive icke-fingeravtryck, statiskt mönster, latent fingeravtryck och mer. 
   
BioLive är tillgänglig för både fingeravtryck och handigenkänning, och erbjuds för mobila enheter 
såväl som inbyggda lösningar i bärbara datorer, smarta lås och bilar. Den uppgraderade versionen av 
BioLive för mobiltelefoner har precis släppts på marknaden. 
 
Den uppgraderade BioLive-produkten är baserad på en ny teknologiplattform som innehåller den 
senaste AI-tekniken och deep learning, vilket resulterar i avsevärda prestanda- och 
säkerhetsförbättringar, med tidiga bedömningar som visar på en ökning med upp till 50X från redan 
höga nivåer.

Lär dig mer om lösningen  (på engelska) med produktägaren Fredrik Rosqvist i den här videointervjun
och CCO för Biometric Technologies, Henrik Winberg. 
 

 Joakim Nydemark, VD på Precise Biometrics, kommenterar:
"Prestandaförbättringarna är verkligen anmärkningsvärda. BioLive exemplifierar Precises unika 
kompetens och marknadsposition inom toppmoderna säkerhetslösningar. Integrationen av BioMatchs 
matchningsförmåga med BioLive innebär en unik möjlighet för våra kunder samt öppnar nya 
affärsmöjligheter för Precise. BioLive, precis som algoritmen för ultraljudssensorer och andra 
premiumlösningar, påvisar vår sanna biometriska och tekniska expertis och kommer att vara en viktig 

 drivkraft för framtida affärer.”

https://youtu.be/geBWwbQUFew
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Om oss

Precise Biometrics AB (publ) ("Precise”) är en global leverantör av identifieringsmjukvara. Företaget 
erbjuder produkter inom olika applikationsområden som möjliggör för användare att – genom sin 
egen biometri – identifiera sig på ett bekvämt och säkert sätt. Precise har två affärsområden; Digital 
Identity och Biometrics Technology, och verkar från sina kontor i Lund (HK), Stockholm, Potsdam NY, 
USA, Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan, och Shanghai, Kina. Precise aktie är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). För mer information, vänligen besök www.precisebiometrics.com
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